[image: ]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОКРОУСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ МОКРОУСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от    2 декабря 2024 года № 372-р
с. Мокроусово

[bookmark: _Hlk160002877][bookmark: _Hlk160002709]О выплате поощрения сотрудникам к 12 декабря
работающих в органах местного самоуправления
и подведомственных муниципальных учреждениях

	В соответствии с Решением Думы Мокроусовского муниципального округа Курганской области от 21 декабря 2023 года № 96 «О бюджете Мокроусовского муниципального округа Курганской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»
1. Утвердить распределение поощрения сотрудникам к 12 декабря следующим образом:
· в органах местного самоуправления в размере 10 тысяч рублей;
· в подведомственных муниципальных учреждениях – в размере 10 тысяч рублей.
2. Опубликовать настоящее распоряжение в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на   И.О. начальника финансового управления.

Глава Мокроусовского муниципального округа                         В.В. Демешкин

Исп. Воробьев С.П.
тел.9-72-28
[bookmark: _GoBack]Разослано по списк
image1.jpeg